
Soutěž o CD O ptácích a rybách skupiny BraAgas

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 05 Duben 2019 01:34

  Album O ptácích a rybách vyšlo vloni ve vydavatelství Indies Scope. Natočila jej skupina Br
aAgas
. Všech třináct skladeb pochází z českomoravských zpěvníků a BraAgas je dokázali zpracovat
svým originálním přístupem, který nese jasný rukopis kapely: akustické a netradiční nástroje,
stylové posazení zpěvů i krásný souzvuk vícehlasů.
 
Již v minulosti získala skupina řadu ocenění. Je dvojnásobnou 
ROUND ASS SLUTS LICKED THEIR JUICY PUSSIES. .
držitelkou žánrové ceny Anděl v kategorii World za alba 
Tapas
(2009) a 
Yallah!
(2014). Album 
Fuerte
(2012) bylo na cenu nominováno. Album 
O ptácích a rybách
, ačkoliv nebylo oceněno Andělem, je procítěné a pozoruhodné, dámy si zpívání v rodném
jazyce užívaly a na nahrávce je to poznat. Chcete se o tom přesvědčit?
 
Odpovězte na naši soutěžní otázku na adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
do nedělní půlnoci (
7. dubna
). Do předmětu napište 
SOUTĚŽ
. Z autorů správných odpovědí vylosujeme jednoho výherce, jehož jméno a správné znění
odpovědi uveřejníme v pondělí 8. dubna v diskusi pod soutěží. A možná to bude právě vaše
jméno!{desky 1549}
 
Kateřina Göttlichová hraje ve skupině BraAgas na nyckelharfu. 
Z které země nyckelharpa pochází a d
o které skupiny hudebních nástrojů patří?
  
 

 1 / 1

https://pornmobile.online/round-ass-sluts-licked-their-juicy-pussies-pussy-licking-lesbian-fuck-hard-pussy-licking-orgasm-4913569.html

